
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 9:00

Vallas: 0.76 mts

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 1666 DIAZ, MORENA LUISANA TDF 14/01/2008

2 1003 AVACA DE EYTO, ATHINA BA 23/09/2008

3 1096 FELDMANN, KARLA IVANA CHA 06/05/2008

4 1183 GOMEZ, VANINA BELEN CTS 30/06/2008

5 1302 CAMPEGLIA, CANDELA LPA 03/02/2009

6 1402 PIÑEYRO, LUCIANA AILEN MNS 23/05/2009

7 1481 CABRERA, ROSA MARCELA SAL 08/04/2008

8 1580 PRATES AGUILAR, ISABELA SCR 07/12/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 1692 CORONEL, ALDANA PILAR TUC 18/12/2009

2 1031 CARNELLI, RENATA CABA 07/04/2008

3 1129 SANTOS, LOLA ABRIL CHU 10/11/2008

4 1212 CARDINAUX, MAIA BELÉN ER 15/08/2008

5 1311 MONGE, LOLA LPA 06/05/2008

6 1403 PIRES, LUCIANA ISABEL MNS 01/04/2009

7 1511 BUSTOS MESTRE, MARIANELA MONICA SJ 04/01/2010

8 1607 MERKE, JAZMÍN ANTONELLA SF 13/05/2010

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 1032 GALLINO, ELVIRA CABA 27/12/2008

3 1131 ST FORT LAURENT, NIMBA CHU 06/10/2008

4 1223 STELE, SOFÍA ER 10/04/2009

5 1340 MARTIN, PIA DELFINA LRI 20/01/2009

6 1430 QUIROGA RIVERO, LOURDES CATALINA NEU 29/12/2009

7 1515 DELAFUENTE QUIROGA, CAMILA MORENA SJ 18/06/2010

8 1613 SIMONDI, MARGARITA SF 18/03/2008

Observaciones: Clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

             Firma de Juez                                             Firma de Juez Firma de Juez

80 C/V - Series

Sub 14 - Mujeres    Mar del Plata

Serie 3

Serie 2

Serie 1

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 9:00

Vallas: 0.76 mts

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 1071 ROBLEDO, PRISCILA JAZMIN CAT 26/10/2009

3 1152 ALPUY CERVIO, JULIANA LIZ COR 16/09/2008

4 1244 CHAVEZ, CARLA LUCIANNA FOR 15/06/2008

5 1362 BARBARO, CANDELA AGUSTINA MZA 17/04/2008

6 1435 ZULOAGA, DELFINA NEU 02/10/2009

7 1544 BARRERA, QUIMEY HUILEN SL 21/10/2010

8 1639 LEDESMA, TRINIDAD DANAE SDE 30/04/2010

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 1092 BERNARDIS, CAMILA BELÉN CHA 20/01/2009

3 1154 AZZOLINI, CAROLINA COR 01/02/2008

4 1247 FARIÑA, GISEL AGUSTINA FOR 11/09/2008

5 1363 BESA, CONSTANZA MZA 09/08/2008

6 1460 SANTIBAÑEZ, MORA RN 06/07/2009

7 1571 ANDRADE COLOCCINI, MALENA SCR 19/05/2009

8 1661 ABAN CAPDEVILA, MARTINA TDF 12/09/2010

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2

3

4

5

6

7

8

Serie 4

80 C/V - Series

Sub 14 - Mujeres    Mar del Plata

Observaciones: Clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

             Firma de Juez                                             Firma de Juez Firma de Juez

Serie 6

Serie 5

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 8:30

Vallas: 0.76 mts.

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1 1671 PERALTA, SOFIA INÉS TDF 18/06/2008

2 1008 GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINA BA 23/12/2008

3 1105 VILCHE, ELIANA MAGALI CHA 04/06/2009

4 1213 CEPEDA, ARANTZAZÚ MARÍA BELÉN ER 21/02/2008

5 1301 ALVAREZ DE LA CRUZ, AGUSTINA ANAHÍ LPA 05/07/2008

6 1361 ALCALDE GARCIA, MARIA VICTORIA MZA 23/12/2008

7 1524 VECCO QUIROGA, PILAR SJ 16/09/2010

8 1604 CORONEL ROMANO, MALENA SF 20/04/2009

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1 1695 GOMEZ DECIMA, MARIANA CANDELARIA TUC 09/02/2008

2 1041 TOMA, AGUSTINA AOI CABA 28/01/2008

3 1128 SANDOVAL ALVARADO, DANAH MARTINA CHU 21/04/2009

4 1222 SCHNEIDER, LUISANA MAITÉN ER 13/06/2009

5 1312 NAVARRO, JULIETA NAHIR LPA 09/10/2009

6 1401 ORTELLADO, NICOL ANYELIN MNS 31/01/2009

7 1545 CHAILE BRINGAS, ANNA JAZMIN SL 16/03/2008

8 1615 ZANETTA, RAFAELA SF 12/01/2008

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1063 BARROS, YARA MAIVÉ DEL VALLE CAT 10/04/2008

3 1132 TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA CHU 18/07/2008

4 1245 CORONEL, JENIFER GISEL FOR 21/09/2008

5 1332 CASAS PEREA, LARA MILAGROS LRI 15/08/2010

6 1482 CUBEI, HELENA SAL 08/06/2008

7 1573 HIRIBARREN, MARTINA SCR 07/07/2009

8 1644 SANCHEZ, ANHSELINA TAY SDE 26/01/2008

PENTATLON - 80 C/V

Sub 14 - Mujeres

Firma de Juez         Firma de Juez                                               Firma de Juez

Mar del Plata

Serie 3

Serie 2

Serie 1

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 8:30

Vallas: 0.76 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1099 MONZON, FABIANA RAMONA CHA 17/01/2008

3 1163 SUAREZ, DAIRA GABRIELA COR 09/01/2008

4 1253 RAJOY, SOL ARIADNA FOR 26/10/2009

5 1345 TELLO, JAZMÍN HAYMEÉ LRI 09/08/2010

6 1517 JOFRE MUÑOZ, SOFIA ROSANA SJ 11/04/2008

7 1582 ROJAS AZCONA, FLORENCIA JAZMIN SCR 13/08/2008

8 1669 OJEDA, ANTONELLA SOLANGE TDF 17/02/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

PENTATLON - 80 C/V

Sub 14 - Mujeres Mar del Plata

         Firma de Juez                                               Firma de Juez Firma de Juez

Serie 6

Serie 5

Serie 4

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 11:30

Categoria: Sub 14 - Mujeres

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1013 PURITA, MAGALI BA 25/06/2008

1043 WILDE LAZARTE, AMBAR SOFIA CABA 08/09/2009

1067 GUTIERREZ, ROSA SUSANA CAT 30/08/2010

1098 LEZCANO IBAÑEZ, AYNARA CHA 01/05/2010

1135 VEUTHEY, MIA VICTORIA CHU 29/04/2009

1161 SANCHEZ, SOFÍA EVA COR 10/05/2008

1187 INSAURRALDE, BRENDA FABIANA CTS 20/08/2009

1219 PEREZ SCHAIT, PILAR ER 17/09/2009

1255 VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA FOR 14/07/2009

1279 LOPEZ, KEILA LUISANA JUJ 19/03/2010

1307 HECK, CATALINA TAMARA LPA 07/11/2009

1335 DÍAZ TOBARES, MAITE CECILIA LRI 11/07/2008

1367 LAHORCA, MARÍA VERÓNICA MZA 04/12/2008

1422 COLIPAN QUEVEDO, MAIA AYELEN NEU 21/12/2008

1452 CABEZAS, SOFIA RN 08/07/2009

1485 GIL, EMILIA SAL 07/09/2009

1541 ACOSTA PEREZ, DULCE YAZMIN SL 17/01/2009

1583 RUFFO PETAZZI, LUZMILA AYLEN SCR 09/10/2008

1611 RAMALLO, AILÉN SHEILA XIOMARA SF 07/09/2008

1670 PARED, CLARA GABRIELA TDF 06/08/2010

1698 HERNANDEZ, CONSTANZA SOLANA TUC 30/01/2010

Mar del Plata

     Firma de Juez                                                      Firma de Juez Firma de Juez

Serie 1

JUEGOS NACIONALES EVITA

2000 ll - Series

Observaciones: Clasifican los 4 primeros + 8 mejores tiempos.

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 11:30

Categoria: Sub 14 - Mujeres

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1039 SCIETTI, JUANA CABA 06/01/2009

1062 ARANCIBIA, LARISA BEATRIZ CAT 09/08/2010

1095 ENCINA, GIMENA CLARIBEL CHA 18/12/2008

1122 ARBE CARINAO, MAIA BELEN CHU 14/09/2009

1155 CONTI, LUCILA MARÍA COR 02/06/2008

1182 GALLARDO, ANTONELA DE LOS MILAGROS CTS 23/11/2008

1216 GODOY, LUCRECIA ANAHÍ ER 22/12/2009

1251 ORUE, LUCIA ELIZABETH FOR 15/05/2009

1271 AISAMA, MARIA VICTORIA JUJ 03/10/2008

1306 HABERKORN DELL, ALMA LPA 23/12/2008

1333 CASAS ROMERO, LUCIA MAGDALENA LRI 22/12/2010

1364 CUELLO ALLAY, MAITÉN CARINA MZA 19/11/2008

1404 ROMERO, NAHIARA JASMIN MNS 13/11/2009

1424 CUPPI, LARA JASMIN NEU 13/04/2010

1453 CALVO, YAZMIN DE LOS ANGELES RN 09/02/2008

1513 CASTRO, MORENA MILAGRO SJ 18/08/2008

1576 MENDEZ, BRISA JAZMIN SCR 02/09/2009

1603 CORDOBA, EMMA SF 04/03/2009

1636 HERRERA SERRANO, CAMILA GABRIELA ANDREA SDE 22/09/2008

1694 DIAZ BARRAZA, MORENA SOFIA TUC 22/09/2008

Mar del Plata

Observaciones: Clasifican los 4 primeros + 8 mejores tiempos.

     Firma de Juez                                                      Firma de Juez Firma de Juez

Serie 2

JUEGOS NACIONALES EVITA

2000 ll - Series

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

9:00

Sub 14 Mujeres

Mejor

Marca

1008 GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINABA 23/12/2008

1063 BARROS, YARA MAIVÉ DEL VALLE CAT 10/04/2008

1105 VILCHE, ELIANA MAGALI CHA 04/06/2009

1132 TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA CHU 18/07/2008

1213 CEPEDA, ARANTZAZÚ MARÍA BELÉN ER 21/02/2008

1245 CORONEL, JENIFER GISEL FOR 21/09/2008

1301 ALVAREZ DE LA CRUZ, AGUSTINA ANAHÍLPA 05/07/2008

1332 CASAS PEREA, LARA MILAGROS LRI 15/08/2010

1361 ALCALDE GARCIA, MARIA VICTORIA MZA 23/12/2008

1482 CUBEI, HELENA SAL 08/06/2008

1524 VECCO QUIROGA, PILAR SJ 16/09/2010

1573 HIRIBARREN, MARTINA SCR 07/07/2009

1604 CORONEL ROMANO, MALENA SF 20/04/2009

1644 SANCHEZ, ANHSELINA TAY SDE 26/01/2008

1671 PERALTA, SOFIA INÉS TDF 18/06/2008

FIRMA DE JUEZ

PENTATLON - ALTO

Grupo A

25/10/2022

Mar del PlataLugar:

Fecha:

Nombre y Apellido

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Prov. AñoN°

JUEGOS EVITA 2022
Hora:

Puntos
Marcas

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

9:00

Sub 14 Mujeres

Mejor

Marca

1041 TOMA, AGUSTINA AOI CABA 28/01/2008

1099 MONZON, FABIANA RAMONA CHA 17/01/2008

1128 SANDOVAL ALVARADO, DANAH MARTINACHU 21/04/2009

1163 SUAREZ, DAIRA GABRIELA COR 09/01/2008

1222 SCHNEIDER, LUISANA MAITÉN ER 13/06/2009

1253 RAJOY, SOL ARIADNA FOR 26/10/2009

1312 NAVARRO, JULIETA NAHIR LPA 09/10/2009

1345 TELLO, JAZMÍN HAYMEÉ LRI 09/08/2010

1401 ORTELLADO, NICOL ANYELIN MNS 31/01/2009

1517 JOFRE MUÑOZ, SOFIA ROSANA SJ 11/04/2008

1545 CHAILE BRINGAS, ANNA JAZMIN SL 16/03/2008

1582 ROJAS AZCONA, FLORENCIA JAZMIN SCR 13/08/2008

1615 ZANETTA, RAFAELA SF 12/01/2008

1669 OJEDA, ANTONELLA SOLANGE TDF 17/02/2008

1695 GOMEZ DECIMA, MARIANA CANDELARIATUC 09/02/2008

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Puntos
Marcas

Lugar: Mar del Plata

25/10/2022PENTATLON - ALTO

Nombre y Apellido Prov. Año

Grupo B

N°

JUEGOS EVITA 2022
Fecha: Hora:

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 11:00

Peso: 3 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

1008 GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINA BA 23/12/2008

1063 BARROS, YARA MAIVÉ DEL VALLE CAT 10/04/2008

1105 VILCHE, ELIANA MAGALI CHA 04/06/2009

1132 TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA CHU 18/07/2008

1213 CEPEDA, ARANTZAZÚ MARÍA BELÉN ER 21/02/2008

1245 CORONEL, JENIFER GISEL FOR 21/09/2008

1301 ALVAREZ DE LA CRUZ, AGUSTINA ANAHÍ LPA 05/07/2008

1332 CASAS PEREA, LARA MILAGROS LRI 15/08/2010

1361 ALCALDE GARCIA, MARIA VICTORIA MZA 23/12/2008

1482 CUBEI, HELENA SAL 08/06/2008

1524 VECCO QUIROGA, PILAR SJ 16/09/2010

1573 HIRIBARREN, MARTINA SCR 07/07/2009

1604 CORONEL ROMANO, MALENA SF 20/04/2009

1644 SANCHEZ, ANHSELINA TAY SDE 26/01/2008

1671 PERALTA, SOFIA INÉS TDF 18/06/2008

Observaciones: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

FIRMA DE JUEZ

N° Nombre y Apellido Prov. Año
Marcas

Puntos

Grupo A

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

PENTATLON - BALA

Sub 14 - Mujeres

JUEGOS EVITA 2022

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 11:00

Peso: 3 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

1041 TOMA, AGUSTINA AOI CABA 28/01/2008

1099 MONZON, FABIANA RAMONA CHA 17/01/2008

1128 SANDOVAL ALVARADO, DANAH MARTINA CHU 21/04/2009

1163 SUAREZ, DAIRA GABRIELA COR 09/01/2008

1222 SCHNEIDER, LUISANA MAITÉN ER 13/06/2009

1253 RAJOY, SOL ARIADNA FOR 26/10/2009

1312 NAVARRO, JULIETA NAHIR LPA 09/10/2009

1345 TELLO, JAZMÍN HAYMEÉ LRI 09/08/2010

1401 ORTELLADO, NICOL ANYELIN MNS 31/01/2009

1517 JOFRE MUÑOZ, SOFIA ROSANA SJ 11/04/2008

1545 CHAILE BRINGAS, ANNA JAZMIN SL 16/03/2008

1582 ROJAS AZCONA, FLORENCIA JAZMIN SCR 13/08/2008

1615 ZANETTA, RAFAELA SF 12/01/2008

1669 OJEDA, ANTONELLA SOLANGE TDF 17/02/2008

1695 GOMEZ DECIMA, MARIANA CANDELARIA TUC 09/02/2008

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Nombre y ApellidoN°

Grupo B

Marcas
PuntosAñoProv.

PENTATLON - BALA

Sub 14 - Mujeres

JUEGOS EVITA 2022

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 8:30

Peso: 500 gr. Lugar:

Mejor

Marca

1015 ZUBELDIA BECERRA, LOLA

1064 CARCAMO VILCHE, KIARA ALEJANDRA ANNERIS

1094 COLMAN ESPERGUIN, EMMA

1156 DITTRICH, SOFÍA VIRGINIA

1186 HIDALGO, LEONELA

1249 GOMEZ, CAMILA NAZARENA

1280 ONTIVEROS, DANA ZOÉ

1304 GIMENEZ ZABALA, ARIANA GUADALUPE

1370 RAMIREZ AMPUERO, ANTONELLA JULIANA LOURDES

1391 ANDRADE, PRISCILA BELEN

1422 COLIPAN QUEVEDO, MAIA AYELEN

1455 GODOY MARTÍN, JAZMÍN GLENIS

1493 SALAZAR, ELISA ABIGAIL

1519 MORENO BALMACEDA, MILENA CRISTINA

1574 JARA GIMENEZ, IRINA ITATI

1602 BIERI, SOFÍA SOLEDAD

1631 CACERES, ABRIL NAHIARA

1674 WOLFSTELLER, MIA

FIRMA DE JUEZ

JABALINA

FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre
1º 2º 3º

25/10/2022
EVITA 2022

Sub 14 - Mujeres

Grupo A

Marcas
AñoProv.

Mar del Plata

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Clasif.

FIRMA DE JUEZ

RN

BA

CAT

CHA

COR

CTS

FOR

JUJ

LPA

MZA

SF

SDE

MNS

NEU

22/07/2010

19/05/2008

14/04/2008

02/11/2008

04/05/2009

16/10/2008

04/12/2008

15/01/2009

24/06/2008

22/08/2009

17/02/2008

20/03/2009

20/03/2008

08/04/2008

21/12/2008

28/05/2009

16/01/2009

24/12/2008

TDF

SAL

SJ

SCR

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 9:45

Peso: 500 gr. Lugar:

Mejor

Marca

1035 NADALE, OLIVIA

1069 MEDINA, SILVIA VALENTINA

1133 VASQUEZ NAHUEL, YANELI

1164 TORRES MEDEOT, VALENTINA JAZMÍN

1224 WUTHRICH GIACHELLO, STEFANIA MARICEL

1252 PATIÑO, TATIANA

1282 REYES, EVELIN MARÍA ANGELA

1305 GOMEZ PEREZ, RUTH ABIGAIL

1342 ORQUERA, ROSARIO BERENICE

1397 FICHTNER, CANDELA AYLEN

1428 MESAS, MALEN AGOSTINA

1486 GIMENEZ, MARIA JOSE JERUSALEN

1512 CASTRO, MELANIE ANGELINA DEL CARMEN

1551 PEREZ, NADIA LUISIANA

1585 TRIAS MOLINA, MILAGRO EVELIN

1608 MIÑO, LUDMILA MILAGRO

1665 BEROLA, MARIA LUISA

1700 MEDINA, LOURDES SOLEDAD

FIRMA DE JUEZ

Clasif.Apellido y Nombre

FIRMA DE JUEZ

JABALINA
25/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

FIRMA DE JUEZ

Mar del Plata

N°
Marcas

1º 2º 3º
Prov.

02/07/2008

27/03/2008

06/10/2009

09/08/2008

24/09/2008

CABA

CAT

CHU

COR

ER

FOR

JUJ

LPA

LRI

MNS

NEU

SAL

03/08/2008

08/11/2008

16/02/2008

SJ

SL

SCR

SF

TDF

28/06/2008

01/01/2008

14/08/2009

28/11/2010

15/01/2008

09/08/2008

18/12/2009

17/07/2009

14/03/2008

17/03/2010

EVITA 2022
Grupo B

Año

Sub 14 - Mujeres

TUC

Computos - PEC 2.1 Matute


